HSV te Leeuwarden

1.2 Algemeen

Oprichting
Blijkens de akte d.d. 1 februari 1909 werd de vereniging HSV per genoemde datum opgericht.
De vereniging is ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 40001678.

Doelstelling
De doelstelling van HSV wordt als volgt omschreven:
-Het bevorderen van beoefening van de hengelsport

Bestuur

De bestuur wordt gevormd door:
- Voorzitter C. Anceaux

- Vice voorzitter vacant

- Secretaris S. Hempenius

- Penningmeester S. Stoop
- Algemene leden M. Nelen, H. Vijgeboom, A. Koning,A. Lycklama a Nijeholt en R. Veenstra.

1.3 Resultaatvergelijking

Ter analyse van het resultaat van de onderneming verstrekken wij u de onderstaande opstelling, welke is
gebaseerd op de winst- en verliesrekening.

2019 2018
€ % € %
Netto-omzet 274.329 100,0% 265.536 100,0%
Inkoopwaarde van de omzet 233.425 85,1% 213.950 80,6%
Bruto bedrijfsresultaat 40.904 14,9% 51.586 19,4%
Verkoopkosten 21.903 8,0% 18.778 7,1%
Kantoorkosten 454 0,2% - 0,0%
Algemene kosten 12.911 4,7% 11.409 4,3%
Som der kosten 35.268 12,9% 30.187 11,4%
Bedrijfsresultaat 5.636 2,0% 21.399 8,0%
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 620 0,2% 217 0,1%
Rentelasten en soortgelijke kosten -238 -0,1% -255 -0,1%
Som der financiéle baten en lasten 382 0,1% -38 0,0%
Resultaat 6.018 2,1% 21.361 8,0%
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1.3 Resultaatvergelijking

HSV te Leeuwarden

Het resultaat 2019 is ten opzichte van 2018 gedaald met € 15.343. De ontwikkeling van het resultaat 2019
ten opzichte van 2018 kan als volgt worden weergegeven:

Het resultaat is gunstig beinvioed door:
Stijging van:

Omzet

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Daling van:
Rentelasten en soortgelijke kosten

Het resultaat is ongunstig beinvioed door:

Stijging van:

Inkoopwaarde van de omzet
Verkoopkosten
Kantoorkosten

Algemene kosten

Daling resultaat

8.793
403

17
9.213

19.475
3.125
454
1.502
24.556
15.343
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